COMUNICADO

A Prefeitura Municipal de Serra, Estado do Espírito Santo, por
intermédio da Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento –
SEGEPLAN, no uso de suas atribuições legais, e o Instituto de
Desenvolvimento Educacional, Cultural e Assistencial Nacional –
IDECAN tornam público aos candidatos do Concurso Público para
Agente Comunitário de Segurança da Prefeitura Municipal de
Serra – ES (Edital nº 01/2023), inscritos até o dia 23 de outubro de
2023, que o boleto bancário referente à taxa de inscrição está
liberado para reimpressão no endereço eletrônico
www.idecan.org.br. O pagamento deverá ocorrer até às
23h59min do dia 01 de novembro de 2023, quando este recurso
será automaticamente desabilitado.

   Serra/ES, 30 de outubro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
SEGEPLAN

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL, CULTURAL E
ASSISTENCIAL NACIONAL - IDECAN